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§  2 FRN-2023-00025 

Uppföljning av fritidsnämndens arbete med strategin för 

Ett drogfritt Nacka för unga 

Beslut 

Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning av ärendet 

Kommunfullmäktige i Nacka har den 21 maj 2018 antagit strategin Ett drogfritt Nacka för 

unga som anger mål och riktmärken för ett samhälle för unga som är fritt från alkohol, 

narkotika, dopning och tobak. 

Strategin gäller för alla verksamheter som verkar på kommunens uppdrag, såväl 

kommunala, privata som fristående. Alla berörda nämnder har utifrån sina respektive 

ansvarsområden uppdraget att se till att strategin genomförs och följs upp. 

Fritidsnämndens arbete består löpande i att tillhandahålla lokaler som ska vara fria från 

tobak, alkohol, narkotika och dopning. Ställa krav på utförare av verksamhet för barn och 

unga att ha och följa utarbetade policys och handlingsplaner gällande ANDTS samt erbjuda 

kompetensutveckling för föreningslivet genom Utmärkt förening. 

Under 2023 har projektbidrag för drogförebyggande aktiviteter bidragit till att 

fritidsnämnden kunnat erbjuda utökad fritidsgårdsverksamhet och ledarutbildningar för 

unga. I samverkan med civilsamhällessamordnare har nio föräldravandringar på 

sommarlovet genomförts. 

Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse daterad den 4 januari 2024 

Bilaga 1 Strategin ett drogfritt Nacka för unga, 2018-05-21 

Bilaga 2 Matris för kultur- och fritidsnämnden 2023 

Beslutsgång 

Fritidsnämnden noterade informationen till protokollet. 

Protokollsanteckning 

Nico Stark lät anteckna följande för Socialdemokraterna. 

”Strategin ett drogfritt Nacka är en otrolig viktig strategi och ett arbete som är av yttersta 

vikt för att få ett tryggare Nacka för alla unga i kommunen. Att som ung ha en betydelsefull 

fritidsaktivitet och möjligheten till det är en värdefull förebyggande åtgärd. Vi noterar att 

det görs ett arbete i nämnden i linje med strategin men önskar tydligare utvärderingar och 

uppföljningar av det arbetet, att enbart notera det som görs utan att se en utvärdering som 
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är mätbar gör att vi inte kan förbättra vår verksamhet. Vi önskade därav en tydligare 

utvärdering av dessa åtgärder och en större dragning eller inblick i SSPF samarbetet 

(samarbetet mellan skola, socialtjänst, polis och fritid) som finns i kommunen. Vi ser fram 

emot att få en sådan dragning och att accelerera upp arbetet för ett tryggare Nacka för alla 

unga.”   
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